
Město Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko

Odbor sociálních věcí, školství a zdravotnictví 
Adresa pracoviště: Poděbradovo náměstí 1570,  539 01Hlinsko

Váš dopis ze dne: 
Vaše značka: 
Č.j.: Hl 85508/2019/SOC
Spisová značka: 
Spis.znak-skart.znak/lhůta: 
Opráv.úřed.osoba: Bc. Martin Vtípil, DiS.
Tel: 469 315 371
E – mail: vtipil@hlinsko.cz
Počet listů/příloh: 1/2
V Hlinsku dne: 09.12.2019

Vážený pane starosto, vážená paní starostko,

vážíme si toho, že se Vaše obec zapojila do komunitního plánování sociálních služeb (KPSS) na území 

správního  obvodu ORP Hlinsko a  usnesením zastupitelstva  schválila  aktuální  komunitní  plán  pro 

období 2019 - 2022. Pokud jste tak již neučinil/a, chceme Vás požádat o jeho zveřejnění mezi dalšími 

strategickými dokumenty na stránkách Vaší obce. Plán přikládáme ve formátu *pdf v příloze. 

Jak víte, jedním z prvních výstupů KPSS je katalog sociálních služeb určený pro širokou veřejnost. 

Vytisknuté katalogy byly na Váš obecní úřad doručeny před několika týdny. Pro rozšíření informace o 

katalogu mezi  občany by bylo vhodné zveřejnit  informaci  o dostupnosti  internetového a tištěného 

katalogu aktualitou na obecních stránkách nebo v obecním zpravodaji. V příloze posíláme krátký text, 

který lze k informování občanů použít.  Pokud jste již veřejnost o katalogu informoval/a,  děkujeme 

Vám.

Katalog je rovněž možné dostat do povědomí veřejnosti formou trvalého odkazu (banneru) na strán-

kách Vaší obce.  Banner s logem KPSS přikládáme rovněž do přílohy, adresa umístění  katalogu je 

http://www.mashlinecko.cz/katalog-socialni-sluzby/.

Děkujeme Vám za spolupráci na zpřístupnění sociálních služeb občanům našeho regionu.

Příjemně strávené adventní dny Vám za tým KPSS přeje

Bc. Martin Vtípil, DiS.
vedoucí odboru

3 přílohy

Adresa:
Městský úřad Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1
539 23 Hlinsko

Tel: 469 315 311
Datová schránka: k4hby3r
E – mail: mesto@hlinsko.cz

Bankovní spojení:
KB Chrudim
19–623–531/0100
IČO: 00270059 Strana 1 (celkem 2)

MUHLX00HNS1Q

Dle rozdělovníku

http://www.mashlinecko.cz/katalog-socialni-sluzby/


Obdrží:
Obec Dědová
Obec Hamry
Obec Holetín
Obec Jeníkov
Obec Kameničky
Obec Kladno
Obec Krouna
Obec Miřetice
Obec Otradov
Obec Pokřikov
Obec Raná
Obec Studnice
Obec Svratouch
Obec Tisovec
Městys Trhová Kamenice
Městys Včelákov
Obec Vítanov
Obec Vojtěchov
Obec Všeradov
Obec Vysočina

Adresa:
Městský úřad Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1
539 23 Hlinsko

Tel: 469 315 311
Datová schránka: k4hby3r
E – mail: mesto@hlinsko.cz

Bankovní spojení:
KB Chrudim
19–623–531/0100
IČO: 00270059 Strana 2 (celkem 2)


	Město Hlinsko
	Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko


		2019-12-09T14:03:53+0000
	Not specified




